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COMUNICATO STAMPA 
AMPLIFON : Comunicazione di variazione del capitale sociale 
(Art. 85-bis Regolamento Emittenti e Art. 2.6.2. comma 1 lett. a) del regolamento di Borsa 
Italiana S.p.A.) 
 
 
Milano, 5 gennaio 2016 - Vi comunichiamo la nuova composizione del capitale sociale di 
Amplifon S.p.A. (interamente sottoscritto e versato) a seguito della parziale sottoscrizione 
dell’aumento di capitale sociale, deliberato dal Consiglio di Amministrazione del 28 ottobre 
2010, e della conseguente emissione di n.100.000 azioni ordinarie Amplifon S.p.A.. 
 
L’attestazione di avvenuta esecuzione dell’aumento di capitale ai sensi dell’art. 2444 cod.civ. 
è stata depositata presso il registro delle imprese in data 04/01/2016. 
 
 

 Capitale sociale attuale Capitale sociale precedente 

  
Euro 

 
n. azioni 

 
Val. 
nom. 

unitario 

 
Euro 

 
n. azioni 

 
Val. nom. 
unitario 

Totale 
di cui: 

 
 4.509.953,94 

  
 225.497.697

      
    0,02 

 
4.507.953,94 

  
 225.397.697 

     
     0,02 

Azioni ordinarie  
(godimento regolare) 
numero cedola in corso:  9 

 
 4.509.953,94 

  
 225.497.697

      
    0,02 

 
4.507.953,94 

  
 225.397.697 

     
     0,02 
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