BIt Market Services

Informazione Regolamentata n. 0525-1-2016

Data/Ora Ricezione 05 Gennaio 2016 10:12:57

MTA - Star

Societa' : AMPLIFON

Identificativo : 67664

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : AMPLIFONNSS02 - Giorcelli

Tipologia : AIOS 04

Data/Ora Ricezione : 05 Gennaio 2016 10:12:57

Data/Ora Inizio : 05 Gennaio 2016 10:27:58

Diffusione presunta

Oggetto : Comunicazione di variazione del capitale

sociale

Testo del comunicato

Vedi allegato.



COMUNICATO STAMPA

AMPLIFON : Comunicazione di variazione del capitale sociale

(Art. 85-bis Regolamento Emittenti e Art. 2.6.2. comma 1 lett. a) del regolamento di Borsa Italiana S.p.A.)

Milano, 5 gennaio 2016 - Vi comunichiamo la nuova composizione del capitale sociale di Amplifon S.p.A. (interamente sottoscritto e versato) a seguito della parziale sottoscrizione dell'aumento di capitale sociale, deliberato dal Consiglio di Amministrazione del 28 ottobre 2010, e della conseguente emissione di n.100.000 azioni ordinarie Amplifon S.p.A..

L'attestazione di avvenuta esecuzione dell'aumento di capitale ai sensi dell'art. 2444 cod.civ. è stata depositata presso il registro delle imprese in data 04/01/2016.

	Capitale sociale attuale			Capitale sociale precedente		
	Euro	n. azioni	Val. nom. unitario	Euro	n. azioni	Val. nom. unitario
Totale di cui:	4.509.953,94	225.497.697	0,02	4.507.953,94	225.397.697	0,02
Azioni ordinarie (godimento regolare) numero cedola in corso: 9	4.509.953,94	225.497.697	0,02	4.507.953,94	225.397.697	0,02

Per maggiori informazioni

Investor Relations
Amplifon S.p.A.
Francesca Rambaudi
Tel +39 02 5747 2261
Fax +39 02 5740 9427
francesca.rambaudi@amplifon.com
www.amplifon.com

Media Relations:
Edelman Italia
Luciano Luffarelli
luciano.luffarelli@edelman.com
Tel +39 02 631161
Cell +39 335 1320467

Fine Comunicato n.0525-1	Numero di Pagine: 3		